
Pachet Piese auto+manopera

I.D.: 79614715

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.500,00 RON - 2.500,00 RON

Descriere: Bucsa 2x12=24 Termostat 1x80=80 Comutator lumini 1x196=196 Cablu frana parcare 2x60=120 Cilindru frana 2x100=200 Accesorii saboti frana 1x80=80 Manopera 1x300=300 Spalat 8x3=24 Palnie 1x16=16 Stergator 1x32=32 Stergator 1x106=106 Amortizor haion 2x45=90 F ulei 1x30=30 Ulei 1x175=175 Bieleta 1x80=80 Cilindru 1x60=60 Anv 2x290=580 Man 2x25=50 Perie telescopica 1x150=150 Manopera 1x100=100 Aromatizator 1x7=7
